

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Pregão Eletrônico - 43/2021

Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78 - Endereço: TV UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3637-2091

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALFINETE DE AÇO NIQUELADO N.º 1, P/ MAPA, COM CABEÇA PLÁSTICA COLORIDA, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 50 UNIDADES.	LEO	LEO	204 CX	R\$ 2,45	499,80
0033	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	COSY	COSY	202 UN	R\$ 17,20	3.474,40
0034	CALCULADORA DE BOLSO, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, 8 DÍGITOS, DIMENSÕES APROXIMADAS 6,8X10,6X1,9CM	YINS	YINS	44 UN	R\$ 7,25	319,00
0035	CALCULADORA CIENTÍFICA, DISPLAY COM 2 LINHAS, 240 FUNÇÕES, PESO ESTIMADO DE 125GR	MAX	MAX	22 UN	R\$ 14,95	328,90
0045	COLA INSTANTÂNEA 3 GR	ALFACEL	ALFACEL	174 UN	R\$ 3,50	609,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.231,10	

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.696.188/0001-42 - Endereço: Av. Benjamin Constant, 242 - CEP: 90550000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3343-8413

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APAGADOR DE QUADRO BRANCO, PLÁSTICO, COM DEPÓSITO PARA PINCEL	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	128 UN	R\$ 3,89	497,92
0006	APONTADOR DE LÁPIS, CORPO METÁLICO EM ALUMÍNIO, LÂMINA COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM	MASTERPRINT	MASTERPRINT	659 UN	R\$ 0,78	514,02
0009	BLOCO ADESIVO MEDINDO 38MMX50MM, PCT C/ 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA	IMPRIMASTER	IMPRIMASTER	1.776 PAC	R\$ 3,75	6.660,00
0010	BLOCO ADESIVO MEDINDO 76MMX76MM, 100 FOLHAS, PACOTE C/1 BLOCO	IMPRIMASTER	IMPRIMASTER	1.320 PAC	R\$ 2,63	3.471,60
0013	CANETA MARCA TEXTO AMARELO, CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	339 CX	R\$ 11,49	3.895,11
0015	CANETA MARCA TEXTO, COR ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	215 CX	R\$ 11,49	2.470,35
0016	CANETA MARCA TEXTO, COR LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	203 CX	R\$ 11,49	2.332,47
0029	CADERNO ESPIRAL GRANDE C/96 FOLHAS	PANAMERICANA	PANAMERICANA	1.374 UN	R\$ 4,00	5.496,00
0030	CADERNO ESPIRAL PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL 48 FOLHAS	PANAMERICANA	PANAMERICANA	1.303 UN	R\$ 1,15	1.498,45
0036	CLIPS NIQUELADO N. 0/0, CAIXA C/ 500 GRAMAS	TOP	TOP	228 CX	R\$ 11,99	2.733,72
0037	CLIPS NIQUELADO N. 2/0, CAIXA C/ 500 GRAMAS	TOP	TOP	802 CX	R\$ 11,99	9.615,98
0038	CLIPS NIQUELADO N.º 3, CAIXA COM 500 GRAMAS	TOP	TOP	739 CX	R\$ 11,99	8.860,61
0039	CLIPS NIQUELADO N. 4/0, CAIXA C/ 500 GRAMAS	TOP	TOP	748 CX	R\$ 11,99	8.968,52
0040	CLIPS NIQUELADO N. 6/0, CAIXA C/ 500 GRAMAS	TOP	TOP	298 CX	R\$ 11,99	3.573,02
0041	CLIPS NIQUELADO N. 8/0, CAIXA C/ 500 GRAMAS	TOP	TOP	253 CX	R\$ 11,99	3.033,47
0046	COLCHETE LATONADO N.º 8, CAIXA COM 72 UNIDADES	TOP	TOP	114 CX	R\$ 5,49	625,86
0050	ESTILETE COM LÂMINA LARGA 18MM, CABO PLÁSTICO, COM TRAVAMENTO DE LÂMINA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	246 UN	R\$ 1,32	324,72
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.571,82	

ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.167.879/0001-94 - Endereço: Avenida Farroupilha - CEP: 88.117-110 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3380-1629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALFINETE DE CABEÇA, DE AÇO NIQUELADO N.º 32, CX C/50 GRAMAS	taça	JOCAR	181 CX	R\$ 6,40	1.158,40

Página 1 de 3



0004	ATILHO DE BORRACHA, SUPER AMARELO, FINO, N.º 18, PCT 1KG	CIRCULAR	PREMIER	127 UN	R\$ 17,90	2.273,30
0007	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO 7MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 500 GRAMAS	BASTÃO	RENDICOLA	694 PAC	R\$ 14,30	9.924,20
0008	BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSO 11MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 500 GRAMAS	BASTÃO	RENDICOLA	645 PAC	R\$ 14,50	9.352,50
0011	BORRACHA PARA APAGAR N° 20, CAIXA C/ 20 UNIDADES	LATEX	PREMIER	209 CX	R\$ 7,40	1.546,60
0031	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA 96 FOLHAS	CD	JANDAIA	1.569 UN	R\$ 3,35	5.256,15
0032	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, 135X250X355MM, PAPELÃO KRAFT	KRAFT	BRANAGNOLO	3.234 UN	R\$ 3,30	10.672,20
0044	COLA PARA ISOPOR E EVA, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, TUBO COM 40GR, SECAGEM NO AR	ISOPOR	FRAMA	200 UN	R\$ 1,50	300,00
0047	ENVELOPE TIPO SACO TAMANHO OFICIO 24X34CM EM PAPEL KRAFT, 80G/M²	KRAFT	SCRITY	12.450 UN	R\$ 0,23	2.863,50
0048	ENVELOPE MEIO SACO TAMANHO 15,5X22CM, EM PAPEL KRAFT, 80G/M²	KRAFT	SCRITY	7.390 UN	R\$ 0,14	1.034,60
0049	ENVELOPE TAMANHO OFICIO 11,4X23CM, BRANCO	OFFSET	SCRITY	3.680 UN	R\$ 0,07	257,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.639,05	

G. de Oliveira & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 89.271.464/0001-46 - Endereço: Avenida Presidente Vargas. - CEP: 97670000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3431-3852

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	CANETA PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	89 CX	R\$ 20,10	1.788,90
0021	CANETA PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	91 CX	R\$ 20,20	1.838,20
0025	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, ESCRITA GROSSA 1.6MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	291 CX	R\$ 66,63	19.389,33
0026	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, ESCRITA GROSSA 1.6MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	337 CX	R\$ 66,63	22.454,31
0027	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHO, ESCRITA GROSSA 1.6MM. CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	BIC	208 CX	R\$ 66,63	13.859,04
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 59.329,78	

JULIANO MEINSCHIN EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 38.613.730/0001-30 - Endereço: rua augusto pedro schmitt - CEP: 88140000 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3245-2245

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALMOFADA N° 3 P/CARIMBO, COM TINTA PRETA.	STAR	STAR	133 UN	R\$ 3,20	425,60
0012	CANETA HIDROCOR, EMBALAGEM COM 12 CORES FORTES, À BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PONTA DE POLIÉSTER, NÃO TÓXICO	LEO E LEO	LEO E LEO	423 CX	R\$ 3,20	1.353,60
0018	CANETA RETROPROJETOR 2.0MM COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	133 CX	R\$ 21,00	2.793,00
0019	CANETA PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	BRW	92 CX	R\$ 21,00	1.932,00
0028	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, FRASCO C/18ML, CAIXA C/ 12 UNIDADE	RADEX	RADEX	349 CX	R\$ 15,00	5.235,00
0042	COLA BRANCA, 90G.	PIRATININGA	PIRATININGA	984 UN	R\$ 1,43	1.407,12
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.146,32	

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.076.968/0001-01 - Endereço: LINHA SANTA FE ALTA, SC 163 KM 117, - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 99708-0837

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CANETA MARCA TEXTO, COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	ONDA	ONDA	214 CX	R\$ 10,80	2.311,20
0017	CANETA MARCA TEXTO VERDE, CAIXA COM 12 UNIDADES	ONDA	ONDA	200 CX	R\$ 10,95	2.190,00
0043	COLA BASTÃO GRANDE, BRANCA, COM GLICERINA, TB COM 20GR	MASTER	MASTER	435 UN	R\$ 1,12	487,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.988,40	



RC RAMOS COMERCIO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.048.323/0001-02 - Endereço: Avenida Doutor Laerte Vieira Gonçalves - CEP: 38408176 - UF: MG - Município: - Telefone: (34) 3215-7093

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, ESCRITA FINA 0.7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	294 CX	R\$ 21,50	6.321,00
0023	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, ESCRITA FINA 0.7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	425 CX	R\$ 21,50	9.137,50
0024	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA ESCRITA FINA 0.7MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	269 CX	R\$ 21,50	5.783,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.242,00	

Valor Total: R\$ 213.148,47

